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Zakończenie roku szkolnego 2023/2024

Kolejny rok wytężonej pracy uczniowie i nauczyciele mają za sobą. 21
czerwca 2024 r. odbyło się zakończenie roku szkolnego 2023/2024.

W uroczystościach, które odbyły się w bielskich placówkach oświatowych,
udział wzięli: Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski, Skarbnik
Miasta Anna Szkoda, Sekretarz Miasta Jolanta Mierzwińska oraz Kierownik
Referatu Oświaty i Kultury Urszula Wiesiełowska.

Aktualne dane dotyczące naszego miasta wskazują, że w szkołach
podstawowych uczy się 1946 uczniów, w tym 44 w szkole niepublicznej. Do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach uczęszczało
751 dzieci, natomiast do niepublicznych placówek – 302 dzieci. Wśród uczniów
szkół 43 osoby stanowią uczniowie z Ukrainy, natomiast wśród przedszkolaków
– 23 to dzieci z Ukrainy.

Z okazji uroczystego zakończenia roku szkolnego Burmistrz Miasta wystosował
do wszystkich placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Miasto Bielsk Podlaski, list z życzeniami.

Treść listu Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski:

Z okazji zakończenia roku szkolnego 2023/2024 składam Dyrekcji, Gronu
Pedagogicznemu oraz Pracownikom Oświaty najserdeczniejsze podziękowania i
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wyrazy uznania, za pracę pełną poświecenia i zapału. Dziękuję za trud włożony
w nauczanie, podejmowanie wielu cennych inicjatyw i twórcze działanie w
wielu obszarach edukacji.

Wszystkim uczniom serdecznie gratuluję osiągniętych wyników w nauce. Życzę
Wam dalszych sukcesów i wiary we własne siły. Szczególne wyrazy uznania
kieruję do tych z Was, którzy odnosili sukcesy w olimpiadach przedmiotowych
konkursach i zawodach sportowych.

Dziękuję również Wam – Rodzice za kolejny rok zaangażowania i współpracy z
przedszkolem lub szkołą dla dobra Waszych dzieci.

 Niech rozpoczynający się okres wakacyjny będzie dla Was wszystkich czasem
spokojnego wypoczynku, radości i regeneracji sił. Spędźcie ten czas na
realizacji swoich wakacyjnych planów i marzeń, rozwijajcie pasje i
zainteresowania, nie zapominając przy tym o rozsądku i bezpieczeństwie.

Wszystkim życzę dużo uśmiechu na co dzień oraz samych słonecznych dni.
Obyście w kolejnym roku szkolnym wrócili z zapasem sił, gotowi do
podejmowania nowych wyzwań.

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
Piotr Wawulski
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